

令和8年度 中勢用水地区 国営造成施設県管理事業

安濃ダム水門設備点検整備業務委託

設計内訳表

508-00650

¥ 10,994,500

内訳

名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
材料費		式	1.0	116,849	116,849	明-1	
直接経費		式	1.0	313,000	313,000	明-2	
直接労務費(点検整備工)		式	1.0	2,850,320	2,850,320	明-3	
直接労務費(普通作業員)		式	1.0	2,450	2,450	明-4	
共通仮設費 (率計上額)		式	1.0	3,282,619	755,000	積算基準(施設機械) P.494	23.00% 千円未満を切捨て 対象額=材料費+直接経費+直接労務費
共通仮設費 (派遣費)		式	1.0	29,532	29,532	明-5	
共通仮設費 (運搬費)		式	1.0	14,548	14,548	明-6	
共通仮設費計		式	1.0		799,080		
現場管理費		式	1.0	4,052,167	803,000	積算基準(施設機械) P.496	19.83% 千円未満を切捨て 対象額=材料費+直接経費+直接労務費+共通仮設費(共通仮設費の内、派遣費は率対象から除く) $J=51.89(4,052,167)^{-0.06322}$ (現場管理費率の計算については手入力であるため随時更新すること。)
点検整備間接費		式	1.0	2,850,320	3,135,000	積算基準(施設機械) P.496	110% 千円未満を切捨て 対象額:点検整備工
点検整備原価		式	1.0		8,019,699		
一般管理費等		式	1.0	8,019,699	1,976,000	積算基準(施設機械) P.496	24.65% 千円未満を切捨て千円単位 $G=-0.7402 \times \log(8019699)+29.76=24.65$
一般管理費等調整額		式	1.0		-699		
点検整備価格		式	1.0		9,995,000		千円未満を切捨て千円単位
消費税相当額		式	1.0		999,500		10.00%
点検整備費		式	1.0		10,994,500		

明一 1号 /

材 料 費 明 細 表

¥ 116,849 /

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	補助材料費		式	1.0	2,850,320	114,012	積算基準(機械) P492	4.0% 対象額:直接労務費(点検整備工)
	ウエイト損料		式	1.0	2,837	2,837	T0007	
	計					116,849		

明一 2号

直接経費

明細表

¥ 313,000

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	直接経費	率分	式	1.0	2,850,320	228,000	積算基準(機械) P493	8% 有効桁数3桁 4桁目四捨五入 対象額:直接労務費(点検整備工)
	高所作業車リース料	屈伸式22~23m	台・日	2.0	36,400	72,800	T0004	洪水吐ゲート点検
	高所作業車リース料	屈伸式8~10m	台・日	1.0	12,200	12,200	T0005	天井クレーン点検
	計					313,000		

明一 3号

直接労務費(点検整備工)

明 細 表

¥ 2,850,320

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	直接労務費							
	点検整備工	点検	人	90.2	31,600	2,850,320	T0006	別紙数量表参照
	計					2,850,320		

明一 4号

直接労務費(普通作業員)

明 細 表

¥ 2,450

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	直接労務費							
	普通作業員		人	0.1	24,500	2,450	T0011	別紙数量表参照
	計					2,450		

明一 5号

派遣費

明細表

¥ 29,532

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	旅費							
	津～安濃ダム	往復40km	日	23.0	1,284	29,532	代-1	
	計					29,532		
						29,532		

明一 6号

運搬費

明 細 表

¥ 14,548

内訳

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	運搬費							
	ウエイト運搬費	片道 19.6km	式	1.0	14,548	14,548	T0009	津～安濃ダム 積み込み・取卸し含む
	計					14,548		
						14,548		

代－ 1号

旅費

代 価 表

¥ 1,284

回 当り

内訳

津～安濃ダム 往復40km

種類	名 称	材質、規格	単位	数 量	単 価	金 額	単価番号	摘 要
	燃料費	ガソリン	リットル	3.6	140	504	T0001	$0.049 \times 56 \times 1.3$ 積算基準(機械経費)P6
	ライトバン運転経費	1500cc 時間損料	h	1.3	193	250	T0002	$40(\text{km})/30(\text{km/h})=1.3$
	ライトバン運転経費	1500cc 供用日損料	日	0.5	1,060	530	T0003	
	計					1,284		